ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN PHỦ TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sối^-^^QĐ -U BN D  Phú Tân, ngày 3 ^  tháng ̂ n ă m  2021

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID -19

trên địa bàn huyện Phú Tân

CHỦ TỊCH ƯỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỦ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông báo số 279/TB-ƯBND ngày 30/5/2021 của UBND tỉnh về khẩn
trương thực hiện một số giải pháp phòng chống dịch Covid -19;

Căn cứ Quyết định số 1340/QĐ-UBND ngày 13/4/2021 của UBND huyện về
việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng chông dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện;

Xét Đề nghị của Phòng Y tế huyện về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác
phòng, chống dịch COVID -19 trên địa bàn huyện Phú Tân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID -19 gồm các
ông (bà) có tên sau:

TỔ 1:

01. Ông Lê Nguyên Châu Chủ tịch ƯBND huyện Tô trưởng

02. Ông Nguyễn Hồng Quân p. Trưởng CA huyện Tổ phó

03.Ông Phạm Phú Văn Trưởng phòng Y tế Thành viên

04. Ông Nguyễn Hiền Nhơn Trưởng phòng TC-KH Thành viên

05. Ông Trần Hữu Lộc PhóTrưởng phòng KT-HT Thành viên

06. Ông Đinh Hồng Thu Phó GĐ TTYT huyện Thành viên

Tổ 2:

01 .Ông Ngô Thanh Trí Phó Chủ tịch huyện Tô trưởng

02. Ông Huỳnh Thanh Tú Chỉ huy trưởng BCH QS Tổ phó

03. Ông Nguyễn Thanh Tùng GĐ Trung tâm Y tế huyện Thành viên

04. Ông Ngô Quang Trung Trưởng phòng VH-TT Thành viên

05. Ồng Dương Thành Lộc Trưởng phòng KT-HT Thành viên

06. Ông Lê Thành Tâm Phó Trưởng phòng Nội vụ Thành viên

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ:

- Kiểm tra trách nhiệm của Chủ tịch ƯBND các xã, thị trấn trong việc triển khai
các giải pháp phòng, chống dịch bệnh Covid -19 và các nhiệm vụ khác liên quan đến
công tác phòng, chống dịch bệnh trên địa bàn theo ý kiến chỉ đạo của Trung ương
tỉnh, huyện.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

- Thời gian kiểm tra: bắt đầu từ ngày 01/6/2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các ngành liên quan và
các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

		2021-06-01T08:18:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Tân<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!